
 

 

ВЕЛИКОДИМЕРСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

Про безоплатне прийняття  до комунальної 

власності Великодимерської об’єднаної  

територіальної громади гуртожитку 

 

Розглянувши звернення Плакси С.Л. від 13.05.2020 року, відповідно до Закону 

України «Про передачу об’єктів права державної та комунальної власності», ст. 137 

Господарського кодексу України, ст. 319 Цивільного кодексу України, керуючись  

ст. 26, ч. 1 ст. 59, ст. 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

враховуючи позитивні висновки та рекомендації постійної комісії з питань комунальної 

власності, інфраструктури, транспорту, житлово-комунального господарства, 

архітектури та містобудування, селищна рада 

 

В И Р І Ш И Л А: 

1. Прийняти безоплатно до комунальної власності Великодимерської об’єднаної 

територіальної громади гуртожиток, який розташований за адресою: смт Велика 

Димерка, вул. Соборна, б/н. 

2. Виконавчому комітету Великодимерської селищної ради здійснити заходи, щодо 

прийому-передачі нерухомого майна, зазначеного в п.1 даного рішення, та реєстрації 

права власності на майно за Великодимерською об’єднаною територіальною громадою. 

3. Закріпити нерухоме майно, зазначене в п.1 цього рішення, на праві оперативного 

управління за КП «Великодимерське». 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника селищного голови 

Губського М.І. 

 
Селищний голова         Анатолій БОЧКАРЬОВ 

 

 
смт Велика Димерка 

від 25 червня 2020 року 

№ 803 ХХХVІ-VІІ 



Начальник відділу капітального будівництва, 

житлово-комунального господарства, 

комунальної власності та розвитку 

інфраструктури       Г. Плотнікова 

 

 

Головний спеціаліст відділу  

правового забезпечення       А. Плющ 

 

 

Начальник управління фінансів 

Великодимерської селищної ради                                   О. Косенко 

 

 

Головний спеціаліст відділу  

документообігу, звернень громадян,  

внутрішньої політики та зв’язків із  

засобами масової інформації                                            В. Терлюк 

 

 

Заступник селищного голови                                            М. Губський 

 

 

Голова спільного засідання 

Комісії від 23.06.2020 р.                                                    Т. Науменко 

 

 

 

Секретар ради        А. Сидоренко 

 

 

 

 



 

ПОЯСНЮВАЛЬНА ЗАПИСКА 

До Виконавчого комітету звернулись мешканці гуртожитку, який знаходиться за 

адресою: смт Велика Димерка, вул. Соборна б/н, щодо узаконення їх проживання 

у даному гуртожитку, який перебуває у власності Плакси С.Л. З метою 

забезпечення прав мешканців гуртожитку виконавчим комітетом була проведена 

робота, щодо передачі гуртожитка в комунальну власність. 

Проект рішення було розроблено відповідно до ЗУ «Про забезпечення реалізації 

житлових прав мешканців гуртожитків». Прийняття даного рішення надасть 

можливість мешканцям здійснити реєстрацію місця проживання та у 

подальшому реалізувати  право на приватизацію житлової площі. 

 

 

 

Начальник відділу капітального будівництва, 

житлово-комунального господарства, 

комунальної власності та розвитку 

інфраструктури               Г. Плотнікова 

 

 
 


